
USNESENÍ

z 31. řádné schůze Rady statutárního města Chomutova, která se konala dne 1. 6. 2020 od 9:00 hod., 
v zasedací místnosti č.13

Usnesení RaMěst č. 439/20 z 1. 6. 2020
Kontrola plnění usnesení

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

kontrolu plnění usnesení.

Usnesení RaMěst č. 440/20 z 1. 6. 2020
Organizační zabezpečení ZSMCH dne 15. 6. 2020

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

organizační zabezpečení Zastupitelstva statutárního města Chomutova, které se bude konat dne 15. 
6. 2020.

Usnesení RaMěst č. 441/20 z 1. 6. 2020
Výjimka č. 3 z OZV č. 3/2017, o regulaci hlučných činností a o výjimečném zkrácení doby nočního 
klidu

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

udělení výjimky z ustanovení čl. 5 odst. 1 OZV č. 3/2017, o regulaci hlučných činností a o 
výjimečném zkrácení doby nočního klidu, žadateli: KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o., IČ: 
47308095, se sídlem Boženy Němcové 552/32, 43001 Chomutov, k pořádání veřejnosti přístupných 
pravidelných veřejných filmových projekcí jako pravidelně se opakujících akcí v období od 
19.6.2020 do 31.8.2020, na venkovním prostranství v areálu Letního kina v Chomutově, a to:
od 19.6. do 28.6. pravidelně v pátek a sobotu od 22:00 hod do 01:00 hod,
od 1.7. do 21.7. pravidelně ve dnech od středy do soboty od 22:00 hod do 01:00 hod,
od 22.7. do 18.8. pravidelně ve dnech od středy do soboty od 21:30 do 01:00 hod,
od 19.8. do 31.8. pravidelně ve dnech od středy do soboty od 21:00 do 24:00 hod.

Usnesení RaMěst č. 442/20 z 1. 6. 2020
Novela OZV, kterou se stanoví systém nakládání s komunálním odpadem.

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit Obecně závaznou vyhlášku, kterou se stanoví systém shromažďování, sběru, přepravy, 
třídění, využívání a
odstraňování komunálních odpadů a systém nakládání se stavebním odpadem.

Usnesení RaMěst č. 443/20 z 1. 6. 2020
Žádost o vyjádření k odvádění vod z DČOV do Michanické strouhy.

Rada statutárního města Chomutova

1



souhlasí

jako správce drobného vodního toku se záměrem odvádění vyčištěných vod z domovní čističky 
odpadních vod pro rodinný dům na parcele p.p.č. 1116/10 a 1117/29 do vodní plochy na 
Michanickém potoce na p.p.č. 1117/1, pro Mateico Tatiana a Mateico Lurie, bytem Tkalcovská 
1531, 431 11, Jirkov.

Usnesení RaMěst č. 444/20 z 1. 6. 2020
RO č. 51/2020

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 51/2020 - náhrada újmy na Novodomském rašeliništi určená pro MěLesy dle 
žádosti ze dne 20.03.2020.

Usnesení RaMěst č. 445/20 z 1. 6. 2020
RO č. 52,53/2020

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 52/2020 - úprava nařízeného odvodu škol a ŠZ plynoucího z odpisů 
nemovitostí.

Usnesení RaMěst č. 446/20 z 1. 6. 2020
RO č. 52,53/2020

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 53/2020 - poskytnutí příspěvku na hospodaření v lesích ÚZ 29015 dle 
žádosti č. 26/LP/2020-K106, pro Městské lesy, p.o.

Usnesení RaMěst č. 447/20 z 1. 6. 2020
RO č. 54,55/2020 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 54/2020 - finanční krytí pro rok 2020 smluvní kompenzace plateb v MHD v 
důsledku zapojení dopravce do IDS ÚK.

Usnesení RaMěst č. 448/20 z 1. 6. 2020
RO č. 54,55/2020 

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

rozpočtové opatření č. 55/2020 - finanční krytí pro rok 2020 smluvní kompenzace snížených plateb 
v MHD v důsledku zapojení dopravce do IDS ÚK.

Usnesení RaMěst č. 449/20 z 1. 6. 2020

2



Závěrečný účet statutárního města Chomutova za rok 2019 a schválení účetní závěrky za rok 2019

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit Závěrečný účet Statutárního města Chomutova za rok 2019, včetně příloh

a souhlasit dle 17 odst. 7 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, s celoročním hospodařením roku 2019, a to bez výhrad 

doporučuje ZSMCH

schválit vyúčtování dotačního vztahu ke státnímu rozpočtu a rozpočtu Ústeckého kraje, ze kterého 
vyplývá vrácení finančních prostředků :
52 884,00 Kč jako nevyčerpaná dotace na projekt Podpora terénní práce na rok 2019
10,00 Kč jako nevyčerpaná dotace pro obce s působnost obecného stavebního úřadu - SLDB 2021
- 16 487,00 Kč jako nedoplatek dotace na nové volby do zastupitelstva obce
218 408,58 Kč jako nevyčerpaná dotace volby do evropského parlamentu

doporučuje ZSMCH

schválit výsledek hospodaření Statutárního města Chomutova za rok 2019 ve výši 65 939 424,67 Kč 
(jako rozdíl mezi příjmy a výdaji)

doporučuje ZSMCH

schválit účetní výsledek hospodaření (po zdanění) Statutárního města Chomutova za rok 2019
ve výši 163 185 235,93 Kč (jako rozdíl mezi náklady a výnosy)

doporučuje ZSMCH

schválit účetní závěrku statutárního města Chomutova k rozvahovému dni 31.12.2019

doporučuje ZSMCH

vzít na vědomí informací o hospodaření městem zřízených příspěvkových organizací

doporučuje ZSMCH

vzít na vědomí informaci o hospodaření městem založených obchodních společností.

Usnesení RaMěst č. 450/20 z 1. 6. 2020
Žádost AFK LoKo Chomutov z.s. o poskytnutí finančních prostředků na projekt Podpora činnosti z 
pohledu sportovní aktivity členské základny (mládež), náklady na energie a údržbu sportovního 
areálu - ostatní neprogramová dotace.

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města - z nespecifikované provozní rezervy 
Statutárního města
Chomutova ve výši 164.000 Kč pro AFK LoKo Chomutov z.s., IČ 47792027, se sídlem Chomutov, 
Komenského 2831/1, na projekt Podpora činnosti z pohledu sportovní aktivity členské základny 
(mládež), náklady na energie a údržbu sportovního areálu a stanovit spoluúčast příjemce dotace ve 
výši 70% uznatelných nákladů.

Usnesení RaMěst č. 451/20 z 1. 6. 2020
Žádost o poskytnutí finančních prostředků z DFRSMCH pro Kapku 97, občanské sdružení 
onkologických pacientů a přátel na projekt Svépomocná skupina onkologických pacientů - nejde jen 
o prsa.

3



Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města - Dotačního fondu Rady statutárního města 
Chomutova pro Kapku 97, občanské sdružení onkologických pacientů a přátel, IČ 66112222, se 
sídlem Kochova 1185, Chomutov na projekt Svépomocná skupina onkologických pacientů - nejde 
jen o prsa ve výši 50.000 Kč.

Usnesení RaMěst č. 452/20 z 1. 6. 2020
Kompenzace prominutých nájmů Chomutovské bytové a.s. + RO č. 56/2020

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit poskytnutí peněžitého daru CHOMUTOVSKÉ BYTOVÉ a.s., IČ 27341313, se sídlem 
Křižíkova 1098, 430 01 Chomutov, ve výši 1 403 770 Kč, jako kompenzaci za nájmy prominuté 
podnikatelům užívající nebytové prostory ve vlastnictví CHOMUTOVSKÉ BYTOVÉ a.s.
a
schválit rozpočtové opatření č. 56/2020 – Kompenzace prominutých nájmů CHB a.s. v roce 2020 v 
souvislosti s pandemií COVID-19.

Usnesení RaMěst č. 453/20 z 1. 6. 2020
Převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic Chomutovské knihovny, 
příspěvkové organizace a nařízení odvodu z fondu investic do rozpočtu zřizovatele v roce 2020 + 
RO č. 59/2020

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic Chomutovské knihovny, 
příspěvkové organizace,
se sídlem Palackého 4995/85, Chomutov, IČ 00360589 ve výši 404 366,31 Kč

nařizuje

odvod finančních prostředků Chomutovské knihovně, příspěvkové organizaci,
se sídlem Palackého 4995/85, Chomutov, IČ 00360589 ve výši 404 366,31 Kč z fondu investic do 
rozpočtu zřizovatele v roce 2020 dle zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, § 28 odst. 9 b)

schvaluje

RO č. 59/2020 - nařízení odvodu z fondu investic do rozpočtu zřizovatele Chomutovské knihovně, 
příspěvkové organizaci v roce 2020.

Usnesení RaMěst č. 454/20 z 1. 6. 2020
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí návratné finanční výpomoci Městské lesy Chomutov, 
příspěvková organizace + RO č. 58/2020

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci uzavřené s 
Městskými lesy Chomutov, příspěvkovou organizací, IČ 46790080, se sídlem Hora sv. Šebestiána 
90, 431 82 Hora sv. Šebestiána na projekt "Předfinancování rekonstrukce vybraných porostů 

4



náhradních dřevin na lesním hospodářském celku Chomutov"
ve výši 1 671 030 Kč
a
doporučuje ZSMCH
schválit rozpočtové opatření č. 58/2020 - "Předfinancování rekonstrukce vybraných porostů 
náhradních dřevin na lesním hospodářském celku Chomutov".

Usnesení RaMěst č. 455/20 z 1. 6. 2020
RO č. 57/2020

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 57/2020 - úprava celkového objemu rozpočtu roku 2020 v 
návaznosti na restrikce státního rozpočtu a krytí těchto výpadků FP zlepšeným výsledkem 
hospodaření za rok 2019 a snížením investičních akcí na rok 2020.

Usnesení RaMěst č. 456/20 z 1. 6. 2020
Okamžitá finanční pomoc podnikatelům COVID RESTART - 2. část

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

poskytnutí peněžitého daru v rámci programu Okamžitá pomoc COVID RESTART žadatelům:
1. Thi Binh Nguyen, IČO: 27358500, se sídlem Alešova 39, Jirkov,
ve výši 13.809 Kč (číslo žádosti 57 - Pedikúra, manikúra)
2. Salade fresh & smoothie s.r.o., IČO: 3876314, se sídlem Zelená 126, Málkov,
ve výši 9.300 Kč (číslo žádosti 86 - Hostinská činnost)
3. Monika Viererblová, IČO: 75553376, se sídlem Písečná 5027, Chomutov,
ve výši 12.000 Kč (číslo žádosti 93 - Prodejna oběvů)
4. Vu Van Hoan, IČO: 27299783, se sídlem Koželužská 1523, Kadaň,
ve výši 21.000 Kč (číslo žádosti 104 - Velkoobchod, maloobchod)
5. Miloslav Nevole, IČO: 47760885, se sídlem Revoluční 3921/31, Chomutov,
ve výši 12.300 Kč (číslo žádosti 133 - Činnosti zastaváren)
6. STHLM TRADING s.r.o., IČO: 7343698, se sídlem Heinemannova 2695/6, Praha,
ve výši 15.000 Kč (číslo žádosti 178 - Párty obchod)
7. Blanka Kvapilová, IČO: 11432675, se sídlem Borová 5152, Chomutov,
ve výši 4.830 Kč (číslo žádosti 222 - Krejčovství)
8. Yaroslava Tyshchenko, IČO: 87516811, se sídlem Kundratická 4596, Chomutov,
ve výši 6.279 Kč (číslo žádosti 236 - Maloobchod)
9. Zuzana Čáníková, IČO: 86759205, se sídlem Libědice 41, Žatec,
ve výši 12.900 Kč (číslo žádosti 237 - Zprostředkování obchodu a služeb)
10. Zuzana Nováková, PharmDr., IČO: 4561694, se sídlem Nerudova 392, Kraslice,
ve výši 7.500 Kč (číslo žádosti 259 - Sportovní centrum Sport&Races - tréninkové vedení, 
sportovní výživa, zátěžové testy, prodej sportovní výživy a vybavení)
11. Filip Herich, IČO: 76613852, se sídlem Pod Vodárnou 1819, Jirkov,
ve výši 17.400 Kč (číslo žádosti 277 - Realitní zprostředkování)
12. ATU -CZ s.r.o., IČO: 27337847, se sídlem Školní 1151/8 , Chomutov,
ve výši 9.597 Kč (číslo žádosti 279 - Silniční doprava nákladní)
13. Petr Babovič, IČO: 44523271, se sídlem Alešova 4568, Chomutov,
ve výši 10.500 Kč (číslo žádosti 281 - Prodej tisku a tabákových výrobků)
14. Kristína Vurbs, IČO: 1074423, se sídlem Vítězslava Nezvala 4674, Chomutov,

5



ve výši 7.041 Kč (číslo žádosti 285 - Pedikúra)
15. Marcela Jiříkovská, IČO: 70224196, se sídlem Matěje Kopeckého 4822, Chomutov,
ve výši 18.585 Kč (číslo žádosti 292 - Holičství a kadeřnictví)
16. Jitka Buchtová, IČO: 6493068, se sídlem Kamenný vrch 5281, Chomutov,
ve výši 13.800 Kč (číslo žádosti 296 - Maloobchod)
17. DOSPRA, spol. s r.o., IČO: 60279231, se sídlem Březenecká 4475, Chomutov,
ve výši 10.500 Kč (číslo žádosti 298 - Správa a údržba nemovitostí, činnost účetních poradců, 
vedení účetnictví, vedení daňové evidence)
18. Věra Peroutková, IČO: 48297020, se sídlem Klicperova 4400, Chomutov,
ve výši 8.400 Kč (číslo žádosti 302 - Hostinská činnost)
19. Jolana Novotná, IČO: 65085752, se sídlem Březenecká 4475, Chomutov,
ve výši 17.730 Kč (číslo žádosti 303 - Kadeřnictví)
20. Lenka Spilková, IČO: 65085558, se sídlem Lestkov 10, Klášterec nad Ohří,
ve výši 9.000 Kč (číslo žádosti 313 - Kadeřnictví)
21. Valerie Budancová, IČO: 12070149, se sídlem Zahradní 5183, 430 04 Chomutov,
ve výši 4.650 Kč (číslo žádosti 316 - Kadeřnictví)
22. Jitka Erdélyiová, IČO: 6546382, se sídlem Poděbradova 922/1, Chomutov,
ve výši 11.100 Kč (číslo žádosti 318 - Pedikúra)
23. Diana Tasiova, IČO: 5181470, se sídlem Školská 243, Údlice,
ve výši 13.500 Kč (číslo žádosti 320 - Kosmetické služby, pedikúry a manikúry)
24. Ivana Karkošová, IČO: 76396827, se sídlem SNP 1633, Jirkov,
ve výši 5.520 Kč (číslo žádosti 321 - Kosmetické služby)
25. Vitalie Popovici, IČO: 65720890, se sídlem Topolová 580, Klášterec nad Ohří,
ve výši 7.041 Kč (číslo žádosti 325 - Masérské, rekondiční a regenerační služby)
26. Thi Le Nguyen, IČO: 87502135, se sídlem Lipová 110, Spořice,
ve výši 12.000 Kč (číslo žádosti 327 - Manikúra, pedikúra)
27. Lai Vu Xuan, IČO: 61045314, se sídlem Skalková 5209, Chomutov,
ve výši 6.000 Kč (číslo žádosti 328 - Velkoobchod, maloobchod)
28. Barbora Lubinová, IČO: 1660624, se sídlem Spořická 3796/41, Chomutov,
ve výši 18.000 Kč (číslo žádosti 329 - Kadeřnictví - pedikúra)
29. Jana Průchová, IČO: 44610173, se sídlem Zahradní 5193, Chomutov,
ve výši 14.820 Kč (číslo žádosti 332 - Kadeřnictví)
30. Michaela Mlejnková, IČO: 87467011, se sídlem Březenecká 4689, Chomutov,
ve výši 11.619 Kč (číslo žádosti 333 - Holič - kadeřník)
31. Petr Kratochvíl, IČO: 60522763, se sídlem Pesvice 55, Pesvice,
ve výši 12.756 Kč (číslo žádosti 338 - Prodej korálků a komponentů)
32. Ivan Surýnek, IČO: 4646835, se sídlem Karla Popelky 1028, Jirkov,
ve výši 12.300 Kč (číslo žádosti 347 - Prodej spodního prádla)
33. Thi Lien Cu, IČO: 72733420, se sídlem Partyzánská 791/20, Chomutov,
ve výši 18.000 Kč (číslo žádosti 350 - Hostinská činnost)
34. Hana Bílková, IČO: 66682886, se sídlem Hornická 4101, Chomutov,
ve výši 13.200 Kč (číslo žádosti 361 - Kosmetické služby)
35. Nikola Gajdošová, IČO: 5131871, se sídlem Březenecká 4750 , Chomutov,
ve výši 13.200 Kč (číslo žádosti 362 - Masérské služby)
36. Šárka Dunajčáková, IČO: 72711876, se sídlem Bezručova 4239, Chomutov,
ve výši 12.345 Kč (číslo žádosti 293 - prodej květin a dekorací - květinářství)
37. LightDesign s.r.o., IČO 22799605 , se sídlem Polní 616, 431 01 Spořice,
ve výši 22.200 Kč (číslo žádosti 343 - projektování, návrhy a administrativa)
38. JPS CZ s.r.o., IČO 27332918, se sídlem Blanická 3522, Chomutov,
ve výši 15.000 Kč (číslo žádosti 345 - prodej textilního zboží)
39. Dana Horáková, IČO 61320463, se sídlem Zborovská 1525, Chomutov,
ve výši 20.400 Kč (číslo žádosti 323 - prodej textilního zboží)

6



a

doporučuje ZSMCH

schválit poskytnutí peněžitého daru v rámci programu Okamžitá pomoc COVID RESTART 
žadatelům:
1. Metropole Stara Praha s.r.o, IČO: 02764458, se sídlem Revoluční 45, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 14 - Pasáž Trend prodejny)
2. Pasáž Trend s.r.o., IČO: 05767831, se sídlem Revoluční 45/7, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 28 - Restaurace America grill bar)
3. Ing. et Ing. Pavel Urban, IČO: 18376771, se sídlem Krátká 4974, Chomutov,
ve výši 29.700 Kč (číslo žádosti 33 - Vedení účetnictví, daňové poradenství)
4. Miroslav Pavlas, IČO: 08284288, se sídlem Písečná 5059, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 38 - Hostinská činnost)
5. Mgr. Petra Kotyzová, IČO: 72636327, se sídlem Vilová 1670/2, Chomutov,
ve výši 23.154 Kč (číslo žádosti 69 - Ostatní maloobchod, činnost podnikatelských, finančních, 
organizačních a ekonomických poradců)
6. Daniel Houdek, IČO: 66636221, se sídlem Matěje Kopeckého 4819, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 75 - Pronájem nemovitosti)
7. Faspoj s.r.o., IČO: 28747186, se sídlem Dukelská 588/13, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 242 - Nákup a prodej)
8. Jiří Rada, IČO: 68426739, se sídlem Háj 226, Loučná pod Klínovcem,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 267 - Hostinská činnost)
9. Jiří Rada, IČO: 68426739, se sídlem Háj 226, Loučná pod Klínovcem,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 268 - Hostinská činnost)
10. Jaroslava Kováčová, IČO: 72669331, se sídlem Blatenská 4888, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 270 - Služby kosmetické)
11. Barbora Josková, IČO: 08540225, se sídlem Školní 3869/48, Chomutov,
ve výši 22.593 Kč (číslo žádosti 272 - Tělovýchovné a sportovní služby v oblasti fitness)
12. Diljin s.r.o., IČO: 03481018, se sídlem Puchmayerova 1207, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 273 - Hostinská činnost)
13. Marcela Klímová, IČO: 87290880, se sídlem Kmochova 2367/10 , Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 274 - Maloobchodní prodej - papírnictví)
14. Dům Salve s.r.o., IČO: 27305171, se sídlem Na Příkopech 5579, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 276 - Pořádání odborných kurzů a seminářů, Poradenská činnost, 
Pedikúra a manikúra, Maloobchod, Masérská činnost)
15. Thao Ngo, IČO: 04402308, se sídlem Wolkerova 701/8, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 278 - Hostinská činnost)
16. BLANKA RYKLOVÁ, IČO: 06531261, se sídlem Hornická 1277, Jirkov,
ve výši 28.200 Kč (číslo žádosti 280 - Fotoatelier, fotografování, prodej maloobchod - 
velkoobchod)
17. Miroslav Hlinovský, IČO: 11429488, se sídlem Jiráskova 2999/53, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 282 - Opravy elektromotorů)
18. TWIN FP, s.r.o., IČO: 07344945, se sídlem Julia Fučíka 84, Vysoká Pec,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 283 - Hostinská činnost)
19. Katrin Hromádková Neumannová, IČO: 72586966, se sídlem Školní 1273, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 284 - Cestovní agentura - Katja tour)
20. Kamil Gellner, IČO: 14857979, se sídlem U Černého mostu 2151, Jirkov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 288 - Provoz restaurace)
21. Mgr. Skřivánková Nikola, IČO: 03771881, se sídlem SNP 3825, Chomutov,
ve výši 20.400 Kč (číslo žádosti 289 - Velkoobchod a maloobchod - zastavárenská činnost a 
maloobchod s použitým zbožím)

7



22. Vladimír Braum, IČO: 02010810, se sídlem Komenského 4431, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 290 - Prodej oblečení)
23. ZKZ Chomutov s.r.o., IČO: 44567987, se sídlem Dolní 3354, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 297 - Činnost související se stavbami a úpravou krajiny)
24. HGold s.r.o., IČO: 05523877, se sídlem Revoluční 45, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 299 - Kavárna Hollywood cafe)
25. Mgr. Ing. Petr Kolárovský, IČO: 11432187, se sídlem Rooseveltova 2649/23, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 300 - Hostinská činnost, pronájem)
26. LaTerrena s.r.o., IČO: 07483830, se sídlem Pod Stadionem 413, Klášterec nad Ohří - Miřetice u 
Klášterce nad Ohří,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 301 - Provoz Restaurace La Terrena Chomutov)
27. Vlastislav Platl, IČO: 76644049, se sídlem Kamenný vrch 5272, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 305 - Výroba potravinářských a škrobárenských výrobků (výroba a 
prodej chlazených potravin))
28. MARKO Chomutov s.r.o., IČO: 25000560, se sídlem Lipská 2525/89, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 308 - Pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor)
29. JOB spectrum s.r.o., IČO: 61539368, se sídlem Ruská 80, Chomutov,
ve výši 26.100 Kč (číslo žádosti 310 - Služby personální agentury)
30. Okresní hospodářská komora v Chomutově, IČO: 48290572, se sídlem Cihlářská 4132, 
Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 311 - Služby - poradenské, konzultační, administrativa, vzdělávací 
činnost, organizační činnost)
31. EUROVINTAGE s.r.o., IČO: 06874843, se sídlem Bělehradská 858/23, Praha 2,
ve výši 24.000 Kč (číslo žádosti 312 - Obchod s módou)
32. Van Manh Tran, IČO: 61551660, se sídlem Růžová 5223, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 326 - Velkoobchod, maloobchod)
33. Lahůdky OSADA spol. s r.o., IČO: 05548586, se sídlem Na Folimance 2155/15, Praha,
ve výši 21.000 Kč (číslo žádosti 330 - Prodejna lahůdek, cukrovinek a potravinářskch výrobků)
34. Window Holding a.s., IČO: 28436024, se sídlem Hlavní 456, Lázně Toušeň,
ve výši 24.594 Kč (číslo žádosti 331 - Obchodní činnost)
35. Koma Consulting, s.r.o., IČO: 26504081, se sídlem Dohalická 949, Praha-Klánovice,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 335 - Výroba, skladování a distribuce)
36. Petra Vyoralová, IČO: 86710605, se sídlem P. Holého 2004, Most,
ve výši 24.540 Kč (číslo žádosti 336 - Svatební salon, půjčování svatebních a společenských šatů)
37. Eva Renwick, IČO: 86830864, se sídlem Zahradní 5195, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 337 - Zastavárenská činnost)
38. Resuma s.r.o., IČO: 07070586, se sídlem Rybná 716/24, Praha 1,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 342 - Pohostinství)
39. Ivo Štorek, IČO: 49878379, se sídlem Pod Černým vrchem 5747, Chomutov,
ve výši 29.400 Kč (číslo žádosti 344 - Maloobchodní prodej, velkoobchodní prodej)
40. Lenka Weberová, IČO: 13311603, se sídlem Obránců Míru 864 , Jirkov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 349 - Penzion a Restaurace)
41. Tomáš Pořický, IČO: 61547581, se sídlem Kamenná 5110 , Chomutov,
ve výši 20.340 Kč (číslo žádosti 351 - Stravování a pohostinství)
42. Lenka Smetanová, IČO: 67818315, se sídlem Luční 501, Spořice,
ve výši 21.000 Kč (číslo žádosti 354 - Hostinská činnost)
43. LC&VT s.r.o., IČO: 05639212, se sídlem Ráj 259/13, Brno,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 363 - Prodej oblečení a smíšeného zboží)
44. Ing. Lenka Havelková, IČO: 72711264, se sídlem Blatenská 1188/56, Chomutov,
ve výši 25.500 Kč (číslo žádosti 364 - Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona)

8



a

doporučuje ZSMCH

neschválit poskytnutí peněžitého daru z důvodu nesplnění podmínek programu COVID RESTART 
žádosti:
1. Montessori rodinná, mateřská škola o.p.s., IČO: 22795634, se sídlem Čelakovského 1017/14, 
Chomutov,
(číslo žádosti 31)
2. Montessori rodinná, mateřská škola o.p.s., IČO: 22795634, se sídlem Čelakovského 1017/14, 
Chomutov,
(číslo žádosti 35)
3. Montessori rodinná, mateřská škola o.p.s., IČO: 22795634, se sídlem Čelakovského 1017/14, 
Chomutov,
(číslo žádosti 37)
4. Montessori rodinná, mateřská škola o.p.s., IČO: 22795634, se sídlem Čelakovského 1017/14, 
Chomutov,
(číslo žádosti 46)
5. Pham Thi Phuong, IČO: 27358500, se sídlem Na Příkopech 3854/1, Chomutov,
(číslo žádosti 56)
6. MHM cars s.r.o., IČO: 8774722, se sídlem Lipská 4696, Chomutov,
(číslo žádosti 65)
7. Zdeněk Hanousek, IČO: 86781235, se sídlem Jirkovská 69, Vysoká Pec,
(číslo žádosti 68)
8. Jiří Podlipný, IČO: 12067156, se sídlem Sokolská 2594/28, Chomutov,
(číslo žádosti 73)
9. Helena Nápravníková, IČO: 12767549, se sídlem Březenecká 4804, Chomutov,
(číslo žádosti 90)
10. Hold s.r.o, IČO: 5523877, se sídlem Nádražní 199, Klášterce nad Ohří,
(číslo žádosti 92)
11. Eva Přenosilová, IČO: 86735063, se sídlem Kadaňská 3752, Chomutov,
(číslo žádosti 100)
12. Šlosar-praktik, s.ro., IČO: 6464084, se sídlem Jabloňová 3127, Chomutov,
(číslo žádosti 110)
13. Thi Vi Nguyen, IČO: 27267202, se sídlem Písečná 5038, Chomutov,
(číslo žádosti 115)
14. MUDr. Martina Fršlínková, IČO: 72019042, se sídlem Školní 1122, Chomutov,
(číslo žádosti 120)
15. Karel Voborník, IČO: 15156362, se sídlem Tomáše ze Štítného 5331, Chomutov,
(číslo žádosti 124)
16. Roman Tobisch, IČO: 64699978, se sídlem Palackého 4448, Chomutov,
(číslo žádosti 131)
17. MUDr. Alena Majerová, IČO: 46790527, se sídlem Hrdinů 1210, Jirkov,
(číslo žádosti 139)
18. Martina Cejthamrová, IČO: 65085949, se sídlem V Přírodě 5919, Chomutov,
(číslo žádosti 152)
19. Mgr. Helena Fischerová, IČO: 16392124, se sídlem Mozartova 1508/7, Chomutov,
(číslo žádosti 167)
20. GYNAM MUDr. ALENA MILOTOVÁ, s.r.o., IČO: 22798960, se sídlem Kochova 1185, 
Chomutov,
(číslo žádosti 209)
21. Martin Tancoš, IČO: 74666461, se sídlem Ervěnická 1078, Jirkov,
(číslo žádosti 218)

9



22. ManpowerGroup s.r.o., IČO: 41194659, se sídlem Na Florenci 2116/15, Praha 1,
(číslo žádosti 257)
23. Martina Fábianová, IČO: 1293176, se sídlem Václavská 4185, Chomutov,
(číslo žádosti 269)
24. Quoc Tuan Dinh, IČO: 7981074, se sídlem Kadaňská 2354, Chomutov,
(číslo žádosti 286)
25. Hoang Anh Nguyen, IČO: 28502841, se sídlem Trojanova 35, Rakovník,
(číslo žádosti 287)
26. Simona Buchal, IČO: 66638895, se sídlem Zátiší 1095, Jirkov,
(číslo žádosti 304)
27. MUDr. Ivo Šlosar,s.r.o., IČO: 6464530, se sídlem Zdravotnická 5316, Chomutov,
(číslo žádosti 306)
28. Jaroslav Buchal, IČO: 66638895, se sídlem Zátiší 1095, Jirkov,
(číslo žádosti 307)
29. ESA INVEST s.r.o., IČO: 26030420, se sídlem Čelakovského 1074/18, Chomutov,
(číslo žádosti 315)
30. MUDr. Martin Václavíček, IČO: 46790497, se sídlem Kochova 1155, Chomutov,
(číslo žádosti 317)
31. Oblastní charita Chomutov, IČO: 73632988, se sídlem náměstí 1. Máje 2, Chomutov,
(číslo žádosti 322)
32. Reality Tlustá s.r.o., IČO: 7506937, se sídlem Ctiborova 1694/4 Chomutov,
(číslo žádosti 324)
33. DUŠAN ŘEHÁK, IČO: 7847360, se sídlem Hora Svatého Šebestiána 2,
(číslo žádosti 334)
34. KBZ interier s.r.o., IČO: 28716710, se sídlem Dolní 5652, Chomutov,
(číslo žádosti 355)
35. SL Metál s.r.o., IČO: 3422542, se sídlem Nová ves 7,
(číslo žádosti 359)

Usnesení RaMěst č. 457/20 z 1. 6. 2020
Návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy, do 31.12.2021, s obcí Březno

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků podle § 105 zák. 
č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich, s obcí Březno, kterou obec březno 
přenáší na Statutární město Chomutov veškerou svou příslušnost k projednávání přestupků na dobu 
určitou do 31. 12. 2021.

Usnesení RaMěst č. 458/20 z 1. 6. 2020
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnost 
inženýrské sítě - práva vést telekomunikační vedení, provozovat ho a udržovat přes části pozemků 
p.č. 4801/1, 4865/1, 4865/47, 4865/236, 4865/237, 4865/260, 4865/262, 4865/269, 4865/270, 
4865/273 a 4865/274 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví statutárního města Chomutova a to ve 
prospěch CC INTERNET s.r.o., Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ 28721021, při 
splnění podmínek důvodové zprávy a

10



schvaluje

uzavření dohody o uložení optických trubek v rámci stavby „CC INTERNET – Optická síť FTTx – 
Experiment“ na částech pozemků p.č. 4865/236, 4865/260, 4865/269 a 4865/262 v k.ú. Chomutov I 
s CC INTERNET s.r.o., Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ 28721021.

Usnesení RaMěst č. 459/20 z 1. 6. 2020
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti 
cesty – práva umístit vjezd, provozovat ho a udržovat přes část pozemku p.č. 3545 v k.ú. Chomutov 
I, který je vlastnictvím statutárního města Chomutova a to ve prospěch pozemku 3555 jehož 
součástí je budova čp. 3976 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví 
*************************************************************, při splnění podmínek 
důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 460/20 z 1. 6. 2020
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti cesty na části pozemku p.č. 
3157/17 v k.ú. Chomutov II ve vlastnictví statutárního města Chomutova dle GP č. 3136-120/2019 
za cenu dle ZP č. 5367-007/2020 ve výši 13.120,- Kč + DPH a to ve prospěch pozemků p.č. 3157/4 
a 3157/18 v k.ú. Chomutov II ve vlastnictví 
*******************************************************. 

Usnesení RaMěst č. 461/20 z 1. 6. 2020
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
výkup pozemku p.č. 1663/1 v k.ú. Chomutov I o výměře 69 m2 z vlastnictví České republiky, právo 
hospodařit s majetkem státu: Lesy České republiky, s.p. – Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 
Králové, 500 08, Hradec Králové IČ 42196451 do vlastnictví statutárního města Chomutova za 
dohodnutou kupní cenu ve výši 27 500,- Kč.

Usnesení RaMěst č. 462/20 z 1. 6. 2020
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

nepřijala usnesení

k bodu:
Zřízení věcného břemene služebnosti – uložení kabelů veřejného osvětlení včetně přístupu k 

11



rozvodné skříni VO na pozemku p.č. 1950/18 v k.ú. Chomutov II ve prospěch statutárního města 
Chomutova a
směnu pozemku p.č. 1950/18 v k.ú. Chomutov II o výměře 33 m2 dle GP č. 3161-37/2020 z 
vlastnictví statutárního města Chomutova do vlastnictví 
****************************************************** za pozemek p.č. 3160/13 v k.ú. 
Chomutov II o výměře 32 m2 do vlastnictví statutárního města Chomutova s doplatkem rozdílu 
hodnot ve výši 15 064,- Kč ve prospěch SMCH.

Usnesení RaMěst č. 463/20 z 1. 6. 2020
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.č. 1767/4 v k.ú. Chomutov I o výměře cca 20 m2.

Usnesení RaMěst č. 464/20 z 1. 6. 2020
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje pozemků p.č. 249/7 a 249/13 v k.ú. Březno u Chomutova.

Usnesení RaMěst č. 465/20 z 1. 6. 2020
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.č. 2188/1 v k.ú. Chomutov II o výměře cca 22 m2 dle 
podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 466/20 z 1. 6. 2020
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

nepřijalo usnesení

k bodu:
Zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 4417/1 a části pozemku p.č. 4418/1 v k.ú. Chomutov I dle 
podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 467/20 z 1. 6. 2020
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
prodej pozemku p.č. 4435/11 o výměře 64 m2 v k.ú. Chomutov I za cenu dle znaleckého posudku č. 
5680-14/20 ve výši 40.000,- Kč do vlastnictví KEBEK Real s.r.o., Pražská 5382, 430 01 Chomutov, 

12



IČ 22796355.

Usnesení RaMěst č. 468/20 z 1. 6. 2020
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
prodej pozemku p.č. 4865/297 o výměře 13 m2 dle GP č. 6586-2/2020 v k.ú. Chomutov I za cenu 
dle znaleckého posudku č. 884-21/20 ve výši 8.813,- Kč do vlastnictví Společenství vlastníků 
jednotek Březenecká 4750, IČ 70926166, Březenecká 4750, 430 04 Chomutov.

Usnesení RaMěst č. 469/20 z 1. 6. 2020
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t
prodej části pozemku p.č. 2614 o výměře cca 30 m2 v k.ú. Chomutov II do vlastnictví společnosti 
ČEZ Distribuce, a.s. Teplická 874/8, Děčín, Děčín IV – Podmokly, IČ: 24729035 z důvodu 
nesouladu záměru s přípustným využitím dle územního plánu a z důvodu zachování hodnotné 
veřejné zeleně.

Usnesení RaMěst č. 470/20 z 1. 6. 2020
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
narovnání o vlastnickém právu k budově bez čísla popisného na pozemku p.č. 4169/3 v k.ú. 
Chomutov I formou souhlasného prohlášení o uznání vlastnictví ve prospěch společnosti innogy 
Česká republika a.s., Limuzská 3135/12, Strašnice, 108 00 Praha 10, IČ: 24275051.

Usnesení RaMěst č. 471/20 z 1. 6. 2020
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

revokuje

usnesení č. 385/20 z 11.5.2020 a

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene
- práva vést vodovodní vedení, provozovat je a udržovat přes části pozemků p.č. 1089, 1091/1 a 

13



1113/1 v k.ú. Chomutov II ve vlastnictví statutárního města Chomutova dle GP č. 3152-33/2020 za 
cenu 756,- Kč + DPH,
- práva vést kanalizační vedení, provozovat je a udržovat přes části pozemků p.č. 1089 a 1091/1 v 
k.ú. Chomutov II ve vlastnictví statutárního města Chomutova dle GP č. 3169-32/2020 za cenu 
1574,- Kč + DPH a
- právo umístění sjezdu na části pozemku p.č. 1091/1 v k.ú. Chomutov II ve vlastnictví statutárního 
města Chomutova dle GP č. 3170-32/2020 za cenu dle ZP č. 5680-15/20 ve výši 980,- Kč + DPH a 
to ve prospěch pozemků p.č. 1092/1 a 1092/2, jehož součástí je budova čp. 5983 v k.ú. Chomutov II 
ve vlastnictví 
********************************************************************************
*****************.

Usnesení RaMěst č. 472/20 z 1. 6. 2020
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o uzavření budoucí smlouvy kupní č. o201800145 
(OMM/131/2018/Nov) ze dne 7. 8. 2018 s 
**************************************************************************, jehož 
předmětem bude prodloužení termínu pro uzavření kupní smlouvy do 31.12.2020.

Usnesení RaMěst č. 473/20 z 1. 6. 2020
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

revokuje

usnesení č. 339/20 z 27.4.2020 a

schvaluje

uzavření smlouvy třístranné o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene - 
práva vést plynárenské vedení, provozovat je a udržovat přes části pozemků p.č. 2314, 2387 a 2388 
v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví statutárního města Chomutova a to ve prospěch GasNet, s.r.o., 
Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 27295567 a investorem stavby Severočeskou 
vodárenskou společností a.s., Teplice, Přítkovská 1689, PSČ 415 50, IČ 49099469, při splnění 
podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 474/20 z 1. 6. 2020
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pronájem pozemku p. č. 3243/4 o výměře 944 m2 v k.ú. Chomutov II za cenu 49 088 Kč/rok + DPH 
za účelem rozšíření společnosti No. 1 Cars, provozující prodej předváděcích a ojetých motorových 
vozidel na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců pro 
************************************************************************.

Usnesení RaMěst č. 475/20 z 1. 6. 2020

14



Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

neschvaluje

pronájem části pozemku p. č. 3170/25 o výměře cca 13 m2 v k.ú. Chomutov II za účelem parkování 
osobního vozidla pro ****************************************************.

Usnesení RaMěst č. 476/20 z 1. 6. 2020
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

neschvaluje

snížení nájemného za pronájem pozemků p. č. 2682/1, 2682/2, 2682/3, 2682/4, 2682/5, 2682/6 a 
2682/7 v k.ú. Chomutov I za účelem provozování čerpací stanice za období od 13. 3. 2020 - 30. 6. 
2020 o 30 % pro MOL Česká republika, s.r.o., Purkyňova 2121/3, Nové Město, Praha 1, 110 00, IČ 
49450301

neschvaluje

snížení nájemného za pronájem pozemků
a) p. č. 1434/4 a 1434/5 v k.ú. Chomutov I
b) p .č. 1610/8 v k.ú. Chomutov I
c) p. č. 4865/113, 4865/114, 4865/115, 4865/116, 4865/117, 4865/118, 4865/119 a p. č. 4865/69 v 
k.ú. Chomutov I
vše za účelem provozování čerpací stanice za období od 13. 3. 2020 po dobu nouzového stavu do 
17. 5. 2020 včetně o 40 % pro Shell Czech Republic a.s., Antala Staška 2027/79, 140 00 Praha 4

neschvaluje

a) odpuštění ani snížení nájemného za pronájem částí pozemků p. č. 4551/1, 308/1, 5885/303, 3712 
v k. ú. Chomutov I a části pozemku p.č. 1911/69 v k.ú. Chomutov II za účelem umístění reklamních 
zařízení po dobu trvání nouzového stavu, tedy za období od 13. 3. 2020 do 17. 5. 2020 včetně o 90 
% na manipulační nákladové nájemné ve výši 10% nájemného pro outdoor akzent s.r.o., Na strži 
2097/63, Krč, Praha 4, 1400 00, IČO 00545911
b) snížení nájemného za pronájem částí pozemků p. č. 4551/1, 308/1, 5885/303, 3712 v k. ú. 
Chomutov I a části pozemku p.č. 1911/69 v k.ú. Chomutov II za účelem umístění reklamních 
zařízení po dobu po dobu 1 roku od skončení nouzového stavu, tedy za období od 18. 5. 2020 do 
17. 5. 2021 pro outdoor akzent s.r.o., Na strži 2097/63, Krč, Praha 4, 1400 00, IČO 00545911.

Usnesení RaMěst č. 477/20 z 1. 6. 2020
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

výpůjčku části pozemku p.č. 5885/102 o výměře cca 1 000 m2 v k.ú. Chomutov I za účelem 
pořádání pravidelné společenské akce „Dětská církev ve stanu“ na dobu určitou od 31. 7. 2020 do 3. 
8. 2020 pro Solid Ground, z.s., Strupčice č.p. 12, 431 14, IČ 26996928.

Usnesení RaMěst č. 478/20 z 1. 6. 2020
Pronájem nemovitostí

15



Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

prominutí úhrady nájemného za období od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2019 ve výši 121.260,- Kč, z 
důvodu nefunkčnosti vodolyžařského vleku u nájemní smlouvy ag.č. o201800191 ze dne 30. 7. 
2018 na pozemek p.č. 4687/7, jehož součástí je stavba dočasná č.e. 2022 (MARINA), v k.ú. 
Chomutov I, pro WATER SPORT CLUB, z.s., se sídlem Na Václavce 1202/10, Smíchov, 150 00 
Praha 5, IČ 22817123.

Usnesení RaMěst č. 479/20 z 1. 6. 2020
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

prominutí nájemného včetně záloh a paušálu za služby v celkové výši 7.242,- Kč nájemnici 
**************************************************** za měsíc prosinec 2019, leden a 
únor 2020 z důvodu havárie vodovodního potrubí v nebytové prostoru čp. 5461 ul. 17. listopadu, 
Chomutov.

Usnesení RaMěst č. 480/20 z 1. 6. 2020
Likvidace majetku

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vyřazení a fyzickou likvidaci majetku uvedeného v důvodové zprávě.

Usnesení RaMěst č. 481/20 z 1. 6. 2020
Odškodnění paní *************** - úraz při pádu

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

žádost paní *********************************************** ve věci odškodnění úrazu a 
stanovisko pojišťovny Kooperativa Vienna Insurance Group a

schvaluje

odmítnutí zaplacení náhrady škody požadované paní 
************************************************ blíže popsané v důvodové zprávě.

Usnesení RaMěst č. 482/20 z 1. 6. 2020
Prodej nemovitých věcí - dodatek č. 1

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
prodeje pozemků p.č. 689 o výměře 449 m2, 690 o výměře 450 m2 a 691 o výměře 450 m2 v k.ú. 
Kyjice za cenu dle znaleckého posudku č. 915020 ve výši 171.320,- Kč do podílového 
spoluvlastnictví pana ********************************************** v podílu ½ a pana 

16



******************************************* v podílu ½.

Usnesení RaMěst č. 483/20 z 1. 6. 2020
Schválení podání žádosti o dotaci na projekt - Generel odvodnění města Chomutova.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

podání žádosti o dotaci na projekt - Generel odvodnění města Chomutova z Operačního programu 
Zaměstnanost a výzvy č. 109.

Usnesení RaMěst č. 484/20 z 1. 6. 2020
Schválení podání žádosti o dotaci na projekt - Územní systém ekologické stability (ÚSES) – ORP 
Chomutov.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

podání žádosti o dotaci na projekt - Územní systém ekologické stability (ÚSES) – ORP Chomutov. 
z Operačního programu životní prostředí - výzvy č. 52.

Usnesení RaMěst č. 485/20 z 1. 6. 2020
Vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pro investiční akci pod názvem 
"Modernizace rozvodů NN – Náměstí 1. Máje, Chomutov"

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce, v souladu s Metodickým pokynem 
RSMCH č. 011/13-17, pod názvem: "Modernizace rozvodů NN – Náměstí 1. Máje, Chomutov".

Usnesení RaMěst č. 486/20 z 1. 6. 2020
Žádost o poskytnutí návratné finanční výpomoci ve výši 1 671 030 Kč za účelem předfinancování 
projektu „Rekonstrukce vybraných porostů náhradních dřevin na LHC Chomutov“. 

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit Městským lesům Chomutov, příspěvkové organizaci, IČ 46790080, se sídlem Hora sv. 
Šebestiána 90 pro rok 2020 návratnou finanční výpomoc ve výši 1.671.030 Kč pro realizaci 
projektu „Rekonstrukce vybraných porostů náhradních dřevin na LHC Chomutov“.

Usnesení RaMěst č. 487/20 z 1. 6. 2020
Informativní zpráva o plnění opatření v rámci Koncepce rodinné politiky statutárního města 
Chomutova 2013 - 2020

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

informativní zprávu o plnění opatření v rámci Koncepce rodinné politiky statutárního města 
Chomutova 2013 - 2020 a

17



doporučuje ZSMCH

vzít na vědomí informativní zprávu o plnění opatření v rámci Koncepce rodinné politiky 
statutárního města Chomutova 2013 - 2020.

JUDr. Marek Hrabáč David Dinda
primátor statutárního města Chomutova náměstek primátora statutárního města 

Chomutova

18


